
 

  PRIX DES LICENCES 2024 / 2025 
 
 

CATEGORIES 
Année 

Naissance 

PRIX de la 
Licence  

Hors Assurance 
Le club offre à chaque licencié 

BABY - U 7 
2018 – 2019 

2020 
170,00 € PLUSIEURS OFFRES A VENIR 

MINI POUSSINS 
U 8 - U 9 

2017-2016 220,00 € 

PLUSIEURS OFFRES A VENIR 

POUSSINS 
U10 & U11 

2015-2014 230,00 € 
PLUSIEURS OFFRES A VENIR 

BENJAMINS / DEPT. & REGION 
U12 & U13 

2013-2012 240.00 € 
PLUSIEURS OFFRES A VENIR 

MINIMES / DEPT. & REGION 
U14 & U15 

2011-2010 250.00 € 
PLUSIEURS OFFRES A VENIR 

CADETS / DEPT. & REGION 
U16 & U17 & U18 

FILLES & GARCONS 
2007-2008-2009 250.00 € 

 
    PLUSIEURS OFFRES A VENIR 
 

U21 GARCONS / REGION 2006-2005-2004 250,00 € 
PLUSIEURS OFFRES A VENIR 

SENIORS M / DEPT. 
SENIORS PNF - REGION 

Dès 2004 & Plus 250.00 € 
   PLUSIEURS OFFRES A VENIR 

LOISIRS SENIORS  140,00 € 
   PLUSIEURS OFFRES A VENIR 

LOISIRS 3 X 3 – JEUNES  170.00 € 
    PLUSIEURS OFFRES A VENIR 

 

COMITE DIRECTEUR, OTM, 
VOLONTAIRES/BENEVOLES 

 80,00 €  

 
 

Tarif dégressif à partir de la 3ème licence : - 20 % sur la (ou les) moins chère(s). 
Pour les licenciés : (offre non contractuelle) 
- Entrée gratuite pour les matchs Pros sans billet pour les enfants de moins de 6 ans (sur les 

genoux des parents) 
- Abonnement à tarif préférentiel pour les licenciés PAYANT. 
- Prix de la place dans la tribune « supporters » à tarif préférentiel pour les licenciés 
- Dans les autres tribunes tarif normal, pas d’avantage particulier 

Dotation :  
❖ A CONFIRMER EN SEPTEMBRE : hors section professionnel, Comité Directeur & hors licence 

gratuite. 


